裝

j線

情號:

係存年限﹒

臺北市政府都市發展局 函

地址:圭﹒北市市府路 l 號低南區 l樓

承辦人:邵念安

電話: 1 999 ( 外縣市02-27208889)轉8103

傳真: 02-2722-7934
電子郵件: bml485@mai 1. tai pe i. gov. tw

受文者:臺灣區綜合管造業同業公會

發文日期 : 中華民國 107年3月 1 日

發文字號 : 北市都援建字第 1 0710891300號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:如說明一(l 0891300AOO_ATTCH1. pd f)

主告:函轉內政部公告 「 外國特定專業人才其有建築設計領域特

殊專長」條件一案，請查照 。

說明:

一、依內政部 1 07年2 月 2 1 日台 內營字第 107080293 14號函(如

附件 ) 及|外國專業人才延攬及僱用法」第 四條第二款辦

主里 。

二、本案納入本局 107 年內政部建管法令函釋彙編第 0 11

號，目錄第八組編號第 001 號 。

三、網路網址:州w.dbaweb. tcg.gov. tw/ taipeilaw/ Law_Quer

y. aspx 。另患請相關公會轉知其會員。

正本 : 臺北市政府各一級機關(臺北市政府都市發展局除外) 、 臺北市建;再師公會、臺灣

省建築師公會臺北市聯絡處、全北市不動產開發商業同業公會、全灣區綜合替造

業同業公會

~IJ本:全北市都市更新處(含附件)1事兩:依Q~
交íi換:õ3章

;但 l 頁 ‘共 l 頁

品、

月3